
Personální propojení  osob s  kvalifikovanou účastí na družstevní záložně s jinými právnickými osobami k datu podání žádosti

A.  Fyzická osoba s kvalifikovanou účastí na družstevní záložně  nebo s dalším členským vkladem
Jméno a příjmení IČ/datum vzniku Sídlo 10) Vykonávaná funkce 4) Datum, od kterého 

 8) , 9) je funkce vykonávána

1 3 4 5 6

8)  U právnické osoby se sídlem v České republice se uvede IČ, u zahraniční právnické osoby se uvede datum vzniku.
9)   Údaje uvedené ve sloupcích 3 až  6 se vztahují k právnickým osobám uvedeným ve sloupci 2.
10)  Adresa sídla právnické osoby se uvádí ve tvaru město, PSČ, ulice vč. čísla popisného a orientačního. 

B. Právnická osoba s  kvalifikovanou  účastí na družstevní záložně nebo s dalším členským vkladem
Obchodní firma nebo název Jméno a příjmení  Datum narození 12) Vykonávaná Datum, od kterého Obchodní firma nebo název jiné  IČ/ Vykonávaná  funkce 4) Datum, od kterého

osoby s kvalifikovanou účastí vedoucích zaměstnanců   funkce 4) je funkce     právnické osoby, ve které datum vzniku 8), 13) Sídlo 10) je funkce
na družstevní záložně osoby s kvalifikovanou účastí vykonávaná fyzická osoba uvedená ve vykonávána

na družstevní záložně11)  sl. 2  působí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11)  Je-li představitelem právnické osoby uvedené ve sl. 1 statutární orgán jiné právnické osoby, uvádějí se představitelé této právnické osoby.
12)  Údaje ve sl. 3 až 5 se vztahují k fyzické osobě uvedené ve sl. 2, která je představitelem právnické osoby uvedené ve sl. 1.
13)  Údaje ve sl. 7 až 10 se vztahují k právnické osobě uvedené ve sl. 6.

Místo a datum: Vlastnoruční podpis:
Kontaktní osoba
Jméno a příjmení:
Adresa pro doručování:
Telefon, fax, e-mail:
Zaměstnavatel kontaktní osoby:

2

Obchodní firma nebo název právnické osoby, 

ve které osoba uvedená ve sl. 1  působí

                                                                  Příloha č. 2 k  vyhlášce 272/2006 Sb.




